
Komorní Lhotka
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Třinec GPS souřadnice: 49.658106N, 18.527771E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1455 (569 let) Katastrální výměra: 1 989 ha

Počet obyvatel: 1 494 PSČ: 739 53

Adresa URL: www.komorni-lhotka.cz

Počet obyvatel obce Komorní Lhotka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

126 621 122 625 1 494

Historie počtu obyvatel obce Komorní Lhotka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 126 621 122 625 -16 1 494
1.1.2023 132 623 128 627 41 1 510
1.1.2022 132 606 118 613 42 1 469
1.1.2021 132 588 115 592 17 1 427
1.1.2020 121 579 121 589 42 1 410
1.1.2019 122 561 112 573 38 1 368
1.1.2018 124 543 116 547 10 1 330
1.1.2017 119 541 116 544 30 1 320
1.1.2016 109 538 111 532 18 1 290
1.1.2015 106 535 104 527 17 1 272
1.1.2014 100 526 102 527 10 1 255
1.1.2013 99 521 99 526 1 245
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